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131111 Tanah 2,426 6,169,945,500 0 0 0 0 2,426 6,169,945,500
2010104001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 2,426 6,169,945,500 0 0 0 0 2,426 6,169,945,500M2

132111 Peralatan dan Mesin 916 9,629,949,230 12 279,080,000 308 1,154,461,937 620 8,754,567,293
3020101003 Station Wagon 6 1,461,680,000 0 0 1 134,000,000 5 1,327,680,000Unit
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3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) Unit 1 222,685,000 0 0 0 0 1 222,685,000
3020104001 Sepeda Motor Unit 20 557,080,000 0 0 5 77,240,000 15 479,840,000
3030201002 Perkakas Bangku Kerja Buah 1 4,658,500 0 0 1 4,658,500 0 0
3050102007 Mesin Penghitung Uang Buah 1 5,500,000 0 0 0 0 1 5,500,000
3050104001 Lemari Besi/Metal Buah 11 32,504,000 0 0 11 32,504,000 0 0
3050104002 Lemari Kayu Buah 87 305,430,000 0 0 18 85,687,500 69 219,742,500
3050104003 Rak Besi Buah 3 5,250,000 0 0 0 0 3 5,250,000
3050104005 Filing Cabinet Besi Buah 3 5,600,000 0 0 3 5,600,000 0 0
3050104007 Brandkas Buah 1 14,905,000 0 0 0 0 1 14,905,000
3050104025 Lemari Katalog Buah 1 1,028,500 0 0 1 1,028,500 0 0
3050104029 Box Camera unit 2 16,622,890 0 0 0 0 2 16,622,890
3050105001 Tabung Pemadam Api Buah 1 2,750,000 0 0 0 0 1 2,750,000
3050105007 CCTV - Camera Control Television System Buah 2 19,480,000 0 0 0 0 2 19,480,000
3050105008 Papan Visual/Papan Nama Buah 9 33,189,550 0 0 9 33,189,550 0 0
3050105010 White Board Buah 5 9,350,000 0 0 5 9,350,000 0 0
3050105031 Panel Pameran Buah 2 7,480,000 0 0 2 7,480,000 0 0
3050105048 LCD Projector/Infocus Buah 7 61,103,500 0 0 3 19,691,000 4 41,412,500
3050105058 Focusing Screen/Layar LCD Projector Buah 4 35,985,000 0 0 0 0 4 35,985,000
3050105061 Papan Gambar Buah 4 5,940,000 0 0 4 5,940,000 0 0
3050201001 Meja Kerja Besi/Metal Buah 132 618,000,000 0 0 0 0 132 618,000,000
3050201002 Meja Kerja Kayu Buah 39 56,534,000 0 0 34 33,070,000 5 23,464,000
3050201003 Kursi Besi/Metal Buah 155 315,713,800 0 0 51 34,310,000 104 281,403,800
3050201004 Kursi Kayu Buah 38 13,730,000 0 0 38 13,730,000 0 0
3050201005 Sice Buah 6 27,000,000 0 0 1 3,600,000 5 23,400,000
3050201008 Meja Rapat Buah 39 79,656,250 0 0 27 30,634,250 12 49,022,000
3050201009 Meja Komputer Buah 3 7,250,000 0 0 3 7,250,000 0 0
3050201013 Meja Telepon Buah 1 400,000 0 0 1 400,000 0 0
3050201022 Partisi Buah 1 17,325,000 0 0 0 0 1 17,325,000
3050201033 Sofa set 21 280,450,000 0 0 6 12,600,000 15 267,850,000
3050201035 Meja Ruang Tamu Buah 1 11,800,000 0 0 0 0 1 11,800,000
3050204001 Lemari Es Buah 3 8,564,000 0 0 0 0 3 8,564,000
3050204004 A.C. Split Buah 47 341,461,900 0 0 16 100,625,900 31 240,836,000
3050204006 Kipas Angin Buah 1 6,349,500 0 0 0 0 1 6,349,500
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3050205011 Treng Air/Tandon Air 1 6,160,000 0 0 0 0 1 6,160,000Buah
3050206002 Televisi 10 103,008,617 0 0 6 48,008,617 4 55,000,000Buah
3050206007 Loudspeaker 5 41,830,000 0 0 0 0 5 41,830,000Buah
3050206008 Sound System 3 34,903,800 0 0 3 34,903,800 0 0Buah
3050206012 Wireless 0 0 1 6,000,000 0 0 1 6,000,000Buah
3050206015 Microphone Table Stand 3 1,650,000 0 0 3 1,650,000 0 0Buah
3050206034 Tangga Aluminium 1 786,500 0 0 0 0 1 786,500Buah
3050206036 Dispenser 10 60,500,000 0 0 0 0 10 60,500,000Buah
3050206037 Mimbar/Podium 2 14,270,000 0 0 0 0 2 14,270,000Buah
3050206046 Handy Cam 1 11,546,400 0 0 1 11,546,400 0 0Buah
3050206058 Gordyin/Kray 2 45,475,000 0 0 2 45,475,000 0 0Buah
3050206066 Panggung 16 23,200,000 0 21,750,000 15 21,750,000 1 23,200,000Buah
3050206082 Home Theater 1 7,535,000 0 0 0 0 1 7,535,000Buah
3060101036 Microphone/Wireless MIC 6 34,840,000 2 15,000,000 2 4,840,000 6 45,000,000Buah
3060101037 Microphone/Boom Stand 1 715,000 0 0 1 715,000 0 0Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 6 41,770,000 0 0 2 3,520,000 4 38,250,000Buah
3060101056 Battery Charger (Peralatan Studio Audio) 2 5,200,000 0 0 0 0 2 5,200,000Buah
3060101060 Power Amplifier 2 15,500,000 0 0 0 0 2 15,500,000Buah
3060101091 Digital LED Running Text 2 16,698,000 0 0 0 0 2 16,698,000Buah
3060101092 Analog/Digital Receiver 1 3,050,000 0 0 0 0 1 3,050,000Buah
3060101098 Mixer Sound Sistem 3 10,850,000 0 0 0 0 3 10,850,000unit
3060101999 Peralatan Studio Audio Lainnya 1 6,000,000 0 0 1 6,000,000 0 0dummy
3060102012 Video Monitor 1 1,731,544,003 0 0 0 0 1 1,731,544,003Buah
3060102045 Tripod Camera 8 22,400,000 0 0 0 0 8 22,400,000Buah
3060102061 Lensa Kamera 2 18,999,000 0 0 0 0 2 18,999,000Buah
3060102128 Camera Digital 11 300,599,000 0 0 1 8,800,000 10 291,799,000Buah
3060102130 Lampu Blitz Kamera 2 9,400,000 0 0 0 0 2 9,400,000Buah
3060102135 LCD Monitor 2 106,450,000 1 89,000,000 0 0 3 195,450,000Buah
3060102159 Clipp On 3 6,796,000 0 0 0 0 3 6,796,000Buah
3060102165 Camera Conference 1 19,500,000 2 69,000,000 0 0 3 88,500,000Buah
3060102167 Drone 1 26,500,000 0 0 0 0 1 26,500,000Buah
3060102170 Gimbal Tripod 1 15,025,000 0 0 0 0 1 15,025,000Buah
3070101049 Clinical Thermometer (Alat Kedokteran Umum) 1 1,500,000 0 0 0 0 1 1,500,000Buah
3070121049 Wheel Chair (Alat Kedokteran Gawat Darurat) 1 1,650,000 0 0 0 0 1 1,650,000Buah
3100101003 Local Area Network (LAN) 2 11,895,000 0 0 0 0 2 11,895,000Buah
3100102001 P.C Unit 11 233,403,600 2 18,530,000 4 51,990,000 9 199,943,600Buah
3100102002 Lap Top 55 1,208,385,000 3 55,500,000 3 31,900,000 55 1,231,985,000Buah
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3100102009 Tablet PC 8 211,500,000 0 0 0 0 8 211,500,000Buah
3100201012 Hard Disk 10 12,405,800 0 0 10 12,405,800 0 0Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 34 148,739,000 1 4,300,000 0 0 35 153,039,000Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 14 246,676,500 0 0 5 58,951,500 9 187,725,000Buah
3100204001 Server 2 119,324,000 0 0 1 65,824,000 1 53,500,000Buah
3100204002 Router 6 6,803,500 0 0 6 6,803,500 0 0Buah
3100299999 Peralatan Komputer Lainnya 1 81,839,120 0 0 1 81,839,120 0 0dummy
3160102001 Miniatur 1 5,720,000 0 0 0 0 1 5,720,000Buah
3190102001 Alat Tenis Meja 1 4,950,000 0 0 1 4,950,000 0 0Buah

133111 Gedung dan Bangunan 2 3,301,366,000 0 0 0 0 2 3,301,366,000
4010101001 Bangunan Gedung Kantor Permanen 1 3,136,290,000 0 0 0 0 1 3,136,290,000Unit
4010114999 Bangunan Gedung Garasi/Pool Lainnya 1 165,076,000 0 0 0 0 1 165,076,000dummy

134113 Jaringan 1 48,000,000 0 0 0 0 1 48,000,000
5030599999 Instalasi Pembangkit Listrik Lainnya 1 48,000,000 0 0 0 0 1 48,000,000dummy

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan 243 791,918,150 215 786,768,537 425 1,413,101,687 33 165,585,000
3020104001 Sepeda Motor 1 14,200,000 0 0 1 14,200,000 0 0Unit
3030201002 Perkakas Bangku Kerja 0 0 1 4,658,500 1 4,658,500 0 0Buah
3030301064 Memori Programmer 1 1,700,000 0 0 1 1,700,000 0 0Buah
3030307010 Scanner (Universal Tester) 1 1,500,000 0 0 1 1,500,000 0 0Buah
3030319004 Jam Waktu Bintang 1 390,250 0 0 1 390,250 0 0Buah
3050103011 Mesin Fotocopy Lainnya 1 14,795,000 0 0 1 14,795,000 0 0Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 0 0 11 32,504,000 11 32,504,000 0 0Buah
3050104002 Lemari Kayu 0 0 10 50,987,500 10 50,987,500 0 0Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 0 0 2 4,000,000 2 4,000,000 0 0Buah
3050104017 Tempat Menyimpan Gambar 1 750,000 0 0 1 750,000 0 0Buah
3050104025 Lemari Katalog 0 0 1 1,028,500 1 1,028,500 0 0Buah
3050105008 Papan Visual/Papan Nama 0 0 9 33,189,550 9 33,189,550 0 0Buah
3050105010 White Board 0 0 5 9,350,000 5 9,350,000 0 0Buah
3050105017 Mesin Absensi 1 38,995,000 0 0 1 38,995,000 0 0Buah
3050105031 Panel Pameran 0 0 2 7,480,000 2 7,480,000 0 0Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 1 4,500,000 3 19,691,000 4 24,191,000 0 0Buah
3050105061 Papan Gambar 0 0 4 5,940,000 4 5,940,000 0 0Buah
3050201002 Meja Kerja Kayu 0 0 10 10,900,000 10 10,900,000 0 0Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 86 28,596,000 49 30,950,000 135 59,546,000 0 0Buah
3050201004 Kursi Kayu 0 0 11 5,150,000 11 5,150,000 0 0Buah
3050201008 Meja Rapat 0 0 26 28,534,250 26 28,534,250 0 0Buah
3050201009 Meja Komputer 0 0 2 4,500,000 2 4,500,000 0 0Buah
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3050201013 Meja Telepon 0 0 1 400,000 1 400,000 0 0Buah
3050201033 Sofa 0 0 6 12,600,000 6 12,600,000 0 0set
3050203003 Mesin Pemotong Rumput 1 3,750,000 0 0 1 3,750,000 0 0Buah
3050204004 A.C. Split 0 0 10 50,782,500 10 50,782,500 0 0Buah
3050206002 Televisi 4 4,907,000 6 48,008,617 10 52,915,617 0 0Buah
3050206004 Tape Recorder (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use )) 1 5,000,000 0 0 1 5,000,000 0 0Buah
3050206008 Sound System 0 0 3 34,903,800 3 34,903,800 0 0Buah
3050206015 Microphone Table Stand 1 550,000 3 1,650,000 4 2,200,000 0 0Buah
3050206046 Handy Cam 3 16,296,000 1 11,546,400 4 27,842,400 0 0Buah
3050206058 Gordyin/Kray 0 0 2 45,475,000 2 45,475,000 0 0Buah
3060101036 Microphone/Wireless MIC 0 0 2 4,840,000 2 4,840,000 0 0Buah
3060101037 Microphone/Boom Stand 1 715,000 1 715,000 2 1,430,000 0 0Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 9 10,621,100 2 3,520,000 11 14,141,100 0 0Buah
3060101076 Digital Audio Taperecorder 2 1,210,000 0 0 2 1,210,000 0 0Buah
3060102128 Camera Digital 2 13,575,000 1 8,800,000 2 16,775,000 1 5,600,000Buah
3060201010 Facsimile 2 7,600,000 0 0 2 7,600,000 0 0Buah
3070101127 Kursi Dorong 13 9,288,000 0 0 13 9,288,000 0 0Buah
3070116018 CT Scanner 1 2,500,000 0 0 0 0 1 2,500,000Buah
3070118008 Conection Cable 23 Linght 3 mm 1 500,000 0 0 1 500,000 0 0Buah
3070118009 Counetring Cable 1 2,500,000 0 0 1 2,500,000 0 0Buah
3070120010 Kursi Gynecologi 2 3,630,000 0 0 2 3,630,000 0 0Buah
3080141194 Personal Computer 26 252,700,000 0 0 15 159,850,000 11 92,850,000Buah
3080153052 Laboratory Air Conditioner 1 HP 3 7,935,000 0 0 3 7,935,000 0 0Buah
3090204013 Tang Penjepit 1 500,000 0 0 1 500,000 0 0Buah
3100102001 P.C Unit 0 0 4 51,990,000 4 51,990,000 0 0Buah
3100102002 Lap Top 10 83,671,800 3 31,900,000 11 102,571,800 2 13,000,000Buah
3100102003 Note Book 13 121,050,000 0 0 11 101,550,000 2 19,500,000Buah
3100201012 Hard Disk 2 5,000,000 10 12,405,800 12 17,405,800 0 0Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 46 130,108,000 0 0 32 99,258,000 14 30,850,000Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 0 0 5 58,951,500 5 58,951,500 0 0Buah
3100203015 External CD/ DVD Drive (ROM) 2 1,600,000 0 0 2 1,600,000 0 0Buah
3100204001 Server 0 0 1 65,824,000 1 65,824,000 0 0Buah
3100204002 Router 0 0 6 6,803,500 6 6,803,500 0 0Buah
3100204003 Hub 1 800,000 0 0 0 0 1 800,000Buah
3100204024 Switch 1 485,000 0 0 0 0 1 485,000Buah
3100299999 Peralatan Komputer Lainnya 0 0 1 81,839,120 1 81,839,120 0 0dummy
3190102001 Alat Tenis Meja 0 0 1 4,950,000 1 4,950,000 0 0Buah
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19,941,178,880 1,065,848,537 2,567,563,624 18,439,463,793TOTAL
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